ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 20
III заседание  III созыва     п.г.т.Уруссу                  “18” декабря 2015 года
Об утверждении состава Общественного

совета Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан
В соответствии с Уставом Ютазинского муниципального района, с решением Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 21.05.2009г.  №169 «О Положении об Общественном совете Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» Ютазинский районный Совет
РЕШИЛ:

   1.Утвердить состав Общественного совета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.

    2.Признать утратившим силу решение Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 27.03.2014 г. №7 «Об утверждении состава Общественного Совета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан».
Глава Ютазинского
муниципального района -

Председатель  Ютазинского
районного Совета                                                                                 Р.М. Нуриев